
UCHWAŁA Nr V / 31 / 03
z dnia 30 stycznia 2003 r.

Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy 

Świeszyno.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 zpz.) oraz art. 21 
ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747) Rada Gminy 
w Świeszynie  uchwala,  co następuje:

§  1.  Uchwala  się  wieloletni  plan  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świeszyno.


